
 
 

MAIRIE D’AVESNES LES AUBERT 

 

Avis d’attribution 

 

Objet du marché : CONSTRUCTION D’UN RESTAURANT SCOLAIRE HQE 

 

Date d’attribution du marché : 10 janvier 2014 

 

1) Objet du marché 

1.1 Type du marché : Travaux. 

1.2 Description du marché : Construction d’un restaurant scolaire HQE 

1.3 Allotissement : 8 lots 

1.4 Estimation des prestations : 1170225.90 € H.T 

 

2) Procédure de consultation 

2.1 Mode de consultation : Marché à procédure adaptée. 

2.2 Critères d’attribution : 

- Qualité du mémoire technique 60% 

- Prix des prestations, qualité de décomposition des prix global et forfaitaire 40% 

 

3) Attribution du projet de marché à l’offre jugée économiquement la plus avantageuse 

 

N° Désignation des prestations Entreprise attributaire Montant retenu 

(HT) en € 

(hors options) 

1 
Voirie Réseaux Divers Eiffage – Travaux publics Nord 

situé à Escaudoeuvres 

165685.00€ 

2 
Gros œuvre étendu 

 

Sarl DECABAT situé à Cambrai 345273.66€ 

3 
Charpente/Bardage bois Bois Sciés Manufacturés – BSM 

situé à Comines 

149973.97€ 

4 
Couverture/Etanchéité Farasse Toiture – BE situé à 

Cambrai 

91602.30€ 

5 

Menuiseries 

extérieures/Occultations/Se

rrureries 

SA Horizons situé à Cambrai 51563.79€ 

6 
Chauffage/Ventilation/Plo

mberie/Sanitaire 

Sarl Douay Collinse situé à 

Caudry 

155476.37€ 

7 

Electricité/Eclairage 

extérieur 

SAS EIN – Electricité 

Industrielle du Nord situé à 

Caudry 

41161.70€ 

8 

Equipements de cuisine Sarl Artois Equipement 

Collectivités situé à Tilloy les 

Mofflaines 

72479.64€ 

4) Renseignements complémentaires 

4.1 Nombre d’offres reçues : 33 

4.2 Date d’attribution du projet de marché : 10 janvier 2014. 

4.3 Date d’envoi du présent avis à la publication : 17 mars 2014. 


